1097 Eléments ressorts
modèle F71-DK-A
 ❚  Produits
associés
F71-DK-S
Page 1098
F71-BK Page 1099
 ❚ MATIÈRES

l1
l2
l 3
s 2
l3
d2
h
1
l4
d1
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande F71-DK-A15X25
l1 +/-0,2 l2 l3 l4 h1 d1 0/+0,5 d2 s2 Poids
kg
F71-DK-A15X25 l 30 25 10 +/-0,2 2,5 4 5 28 +0,1/+0,5 15 0,05
F71-DK-A15X40 l 45 40 10 +/-0,2 2,5 4 5 28 +0,1/+0,5 15 0,08
F71-DK-A15X60 l 65 60 10 +/-0,2 2,5 4 5 28 +0,1/+0,5 15 0,12
F71-DK-A18X30 l 35 30 12 +/-0,3 2,5 5 6 45 +0,1/+0,6 18 0,1
F71-DK-A18X50 l 55 50 12 +/-0,3 2,5 5 6 45 +0,1/+0,6 18 0,16
F71-DK-A27X60 l 65 60 20 +/-0,4 3 6 8 62 +0,1/+0,7 27 0,37
F71-DK-A38X60 l 70 60 25 +/-0,4 3,5 7 10 80 +0,1/+0,8 38 0,63
F71-DK-A38X80 l 90 80 25 +/-0,4 3,5 7 10 80 +0,1/+0,8 38 0,83
F71-DK-A38X120 l 130 120 25 +/-0,4 3,5 7 10 80 +0,1/+0,8 38 1,22